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[bookmark: _Hlk113897262]Про визначення набувача гуманітарної допомоги між комунальними підприємствами Миколаївської міської ради, отриманої від релігійної організації «Baptystyczna Akcja Charytatywna» (м. Варшава, Польща)


З метою забезпечення ефективного використання отриманої гуманітарної допомоги для Миколаївської міської територіальної громади, відповідно до рішення Миколаївської міської ради від 08.09.2022 № 14/59 «Про надання згоди на отримання та прийняття до комунальної власності Миколаївської міської територіальної громади гуманітарної та/або благодійної допомоги», рішення виконкому Миколаївської міської ради від 22.02.2023 № 83 «Про затвердження Порядку здійснення внутрішнього контролю за отриманням, розподілом, обліком, використанням гуманітарної та благодійної допомоги, яка надходить до Миколаївської міської ради, її виконавчих органів, комунальних підприємств, установ, організацій» (зі змінами), розпорядження міського голови від 20.03.2023 № 51р «Про утворення міського штабу з питань гуманітарної та благодійної допомоги, яка надходить до Миколаївської міської ради, її виконавчих органів, комунальних підприємств, установ, організацій» (зі змінами), декларації про перелік товарів, що визначаються гуманітарною допомогою від 19.08.2023, на підставі витягу з протоколу засідання міського штабу з питань гуманітарної та благодійної допомоги, яка надходить до Миколаївської міської ради, її виконавчих органів, комунальних підприємств, установ, організацій, від 01.09.2023 № 14, враховуючи лист управління охорони здоров’я Миколаївської міської ради від 28.08.2023 № 29915/14.01-14/23-2, керуючись Законом України «Про гуманітарну допомогу», ст.ст. 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити КНП ММР «Міська лікарня № 5» набувачем гуманітарної допомоги, отриманої від релігійної організації «Baptystyczna Akcja Charytatywna» (м. Варшава, Польща), для потреб Миколаївської міської територіальної громади згідно з Переліками 1, 2 (додаються).

2. Управлінню комунального майна Миколаївської міської ради (Мкртчяну) вжити заходів щодо підготовки розпорядження про передачу на баланс балансоутримувача (набувача) прийнятої до комунальної власності Миколаївської міської територіальної громади гуманітарної допомоги, згідно з Переліками 1, 2.

3. Набувачу вжити заходів щодо визначення справедливої вартості безоплатно одержаних матеріальних активів та прийняти їх на баланс.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського голови Лукова В.Д.
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Міський голова                                                                                    О. СЄНКЕВИЧ

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконкому міської ради
від__________________________
№ __________________________


ПЕРЕЛІК 1
гуманітарної допомоги від релігійної організації «Baptystyczna Akcja Charytatywna» (м. Варшава, Польща) для потреб
Миколаївської міської територіальної громади

	№
	Найменування та
опис допомоги
	Одиниця виміру
	Кіль-кість
	Ціна, грн
	Вартість, грн
	Набувач 

	1.
	Очисник з відбілювачем Асе
	шт.
	180
	57,01
	10261,8
	КНП ММР «Міська лікарня № 5»

	2.
	Універсальний засіб для чищення Ajax
	шт.
	144
	49,35
	7106,4
	

	3.
	Універсальний засіб для чищення CIF
	шт.
	120
	62,71
	7524,2
	

	4. 
	Універсальний спрей для чищення
	шт.
	34
	10,35
	1371,9
	

	5.
	Засіб для миття посуду Fairy
	шт.
	96
	72,87
	6995,52
	

	6.
	Пральний порошок
	уп.
	24
	260,72
	3128,64
	




ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконкому міської ради
від__________________________
№ __________________________


ПЕРЕЛІК 2
гуманітарної допомоги від релігійної організації  «Baptystyczna Akcja Charytatywna» (м. Варшава, Польща) для потреб
Миколаївської міської територіальної громади 

	№
	Найменування та
опис допомоги
	Одиниця виміру
	Кількість
	Набувач 

	1.
	Захисна маска
	шт.
	120
	КНП ММР «Міська лікарня № 5»


	2.
	Рукавички медичні
	кор.
	15
	

	3.
	Антибактеріальний гель
	шт.
	600
	



